desatiemur pane; Patrumque peccauerunt & non sunt. & nos iniquitates
eorum portauimus; serui dominati sunt nostri non fuit qui redemeret dona
nueorum; In animabus nostris. adhibebamus panem nobis. a facie gladij
In deserto. pellis nostra quasi drabanus scustae. a facie tempestatum
famij mulieres In sion humiliauerunt. uirgines In ciuitatibus iuda;
Principes manu suspensj sunt. facies senum non erubuerunt. ad hulscent
Pueri In pudice abusi sunt. & pueri In ligno conruerunt. senes
depositi defecerunt. iuuenes de choro psalterium. defecit
Gaudium cor discipulorum. uersum est In ludium chororum. caecidit coro
na capitis nostri. uacua nobis quia peccauimus; propterea maestum
factum est cor nostrum. In deo tenebrae factae sunt oculi nostri. propt
montem sion quia dispersit. uulpes ambulauerunt In eo;
Tu autem domine In aeternum permanebis. solum tuum
In generatione. & generatione; quare In perpetuum
oblisceris nostri. delinquet In longitudinem dierum.
Conuertere nos domine ad te & conuertemur. In noua dies nostros.
sicut a principio dierum; sed proiciens repulisti nos. In cauis
et coeque nos uehemens. Ter.

EXPLICIT LIBER LHEREMIAE

INTEPT OSEAE PROPHETAE

LEBVM ON IVDIAV EST

ad osae filium beheri In diebus oziae iothamachas
ezec hie regum iuda & In diebus leroboam
filii loas regis isrl principium loquendi dnm In osae
& dixit dñs ad osae uade & sum tibi uxorem fornicatio
nū & fac filios fornicationū qui fornicans fornicabūt tū.

Adhuc & accepit zoma filia debelam & non concepta & peperit filium.
 & dixit dñs ad eum uoca nomen eius lezrahel qm̄ adhuc modicum & uisi-
 tabo sanguinon lezrahel sup domū huius & quiesce facia rognū domus ista
 & in die illa cogitatum dñm istū in ualle ezeāel & concepta adhuc peperit filiam
 & dixit uoca nomen eius absq; misericordia quia non addam ultorē misericordi-
 domi ista sed obliuione obliuiscarorū & domū ludam miserēba &
 saluabo eos in dño dō suo. & non saluabo eos in arcu & gladio & in bello & in
 aquis & in equitibus & in laqueo ea quę erant absque misericordia & cogit
 concepta & peperit filium & dixit uoca nomen eius non populus m̄s quia uos
 non populus meus. & ego non ero uester. ^{filia} & erit numerus israel quasi
 harena maris quę sine numero sunt. & non numerabitur. & erit in loco
 ubi dicitur eis non populus meus uos dicitur eis filii iugiter. & cogit
 gregabitur filii iuda. & filii ista pariter & ponet sibi in caput lunum
 & ascendet de iherosolima quia magnus dies iherosolima dicitur sicut uobis uestris;
 populus m̄s & soror uestre misericordia consecuta. **J**udicate matrem
 uam ^{iudicet} quia ipsa in uxor mea. & ego non uir eius. **A**uferet fornicationes
 suas a facie mea & adulterio sua de medio uberum suorum. **N**efos de-
 ex poliam eam nudam. & statuam eam secundum chem patuitatis
 sue & ponam eam quasi solitudinem & statuam eam uelut dñm in uia
 & interficiem eam in siti & filioz illius non miserebor. **Q**uoniam filii
 fornicationū sumus quia fornicata ē matroz. **C**ogitatur quę concepta
 eos qui dicit. **U**adā post amatores meos qui dant panem meos uinum
 & aquas meas lanam meam & linum meū & oleū meū & potum meū.
Hoc ecce ego sapia uatua spinis & sepiā eā maceria & semitas
 suas non inueniet; & sequitur amatores suos & non adprehendet eos.
 quę eos & non inueniet. & dicit. **U**adā & reuertar ad uirum meū
 priorem. quia benemihiet tunc magis quā nunc. & haec
 nesciuit quia ego dedi ei frumentum & uinum & oleum & argentum
 multiplicauit. & aurum quia fecerunt babil. **I**dcirco conuertar